
BDS 43/150 C CLASSIC
Jednokotoučový mycí stroj BDS 43/150 C Classic je velmi robustní stroj pro mnohostranné využití při čištění podlah, vybavený

bezúdržbovou planetovou převodovkou a silným 1 500 W motorem.

Číslo produktu 1.291-243.0

■   Robustní a spolehlivý
■   Výkonný a mnohostranný.
■   Jednoduchá obsluha

Technické údaje

EAN kód 4054278276731

Druh pohonu Síťový provoz

Pracovní šířka kartáčů mm 430

Pracovní výška mm 90

Počet otáček kartáčů rpm 150

Přítlak kartáčů kg 43

Hladina hluku dB(A) 66

Druh proudu V / Hz 220 – 240 / 50

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 44,2

Rozměry (D × Š × V) mm 940 × 430 × 1105

Vybavení

není součástí dodávky se strojem l 10

Unašeč padů 
Síťový provoz 
 Obsaženo v objemu dodávky.     

B
D

S 
4

3
/1

5
0

 C
 C

la
ss

ic
, 1

.2
9

1
-2

4
3

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0



Výkonný motor

■ Velmi robustní provedení s dlouhou životností

■ Účinný při nejrůznějším použití.

■ Nízké náklady na provoz a servis.

Robustní planetová převodovka

■ Z kovových ozubených kol odolných poškození.

Menší opotřebení a nižší náklady na údržbu v

porovnání s řemenovou převodovkou.

■ Vyšší točivý moment v porovnání s běžným

řemenovým převodem.

■ Tichý, bezúdržbový s dlouhou životností.

Jednoduchá obsluha

■ Snadná a pohodlná manipulace.

■ Velmi dobré vyvážení a klidný provoz

B
D

S 
4

3
/1

5
0

 C
 C

la
ss

ic
, 1

.2
9

1
-2

4
3

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Unašeč padů

Unašeč padů, 430 mm 1 6.369-899.0 Unašeč padů (low-speed) k čištění s pady na zařízeních do 200 ot/min. Průměr 420 mm. S
rychlovýměnnou spojkou a Centerlockem.



Pady

Pad, měkký, modrý, 432 mm, 5 x 2 6.369-471.0 5 padů, měkké, modré, průměr 432 mm. Pro čištění všech podlah. 

Pad, velmi měkký, bílý, 432 mm, 5 x 3 6.369-469.0 Měkké a neabrazivní pad pro leštění ve vysokém lesku. 

Pad přírodní, měkký, přírodní, 432 mm, 5 x 4 6.371-149.0 Béžový pad s jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, měkký, béžový, 432 mm, 5 x 5 6.371-081.0 Béžový pad s ultra jemným brusivem pro čištění a leštění. 

Pad, středně měkký, červený, 432 mm, 5 x 6 6.369-470.0 Červený pad pro pravidelné čištění. 

Pad, středně tvrdý, zelený, 432 mm, 5 x 7 6.369-472.0 Zelený pad pro hloubkové čištění a odstraňování lepkavých nečistot. 

Pad, tvrdý, černý, 432 mm, 5 x 8 6.369-473.0 Černý pad pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi lepivou špínou. 

Diamantové pady

Diamantový pad, střední, žlutý, 432 mm, 5 x 9 6.371-257.0 Žlutý, diamantový pad pro ošetření a údržbu tvrdých podlahových krytin. Pro hedvábně matný
povrch, který lze následně vyleštit pomocí padu se zeleným diamantem.



Diamantový pad, jemný, zelený, 432 mm, 5 x 10 6.371-238.0 Zelený jemný diamantový pad pro leštění leštitelných podlahových krytin. Vytváří vysoce lesklé
povrchy a lze jej také použít ke krystalizaci.



Diamantový pad, hrubý, bílý, 432 mm, 5 x 11 6.371-256.0 Bílý hrubý diamantový pad pro tvrdé podlahové krytiny. Odstraňuje drobné škrábance a vytváří
čistou, rovnoměrně matnou základnu pro další ošetření padem se žlutým diamantem.



Příslušenství na broušení

Brusný kotouč 12 6.369-934.0 Pro broušeí betonových podlah. 

Unašeč pro brusný papír 13 6.369-902.0 Unašeč pro brusný papír (430 mm). 

Brusný papír, zrnitost 36 14 6.990-008.0 Brusný papír (hrubý, zrnitost 36) má průměr 440 mm a je vhodný k broušení parket. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BDS 43/150 C CLASSIC
1.291-243.0

B
D

S 
4

3
/1

5
0

 C
 C

la
ss

ic
, 1

.2
9

1
-2

4
3

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0

1 2 3 4–5 6 7 8

9 10 11 12 13 14–16



Číslo
produktu

DISKOVÉ PADY A UNAŠEČE PADŮ

Příslušenství na broušení

Brusný papír, zrnitost 60 15 6.990-009.0 Brusný papír (střední, zrnitost 60) má průměr 440 mm a je vhodný k broušení parket. 

Brusný papír, zrnitost 100 16 6.990-007.0 Brusný papír (zrnitost 100)má průměr 440 mm a je vhodný k broušení surovéo dřeva a k
poslednímu zabroušení.



Melaminové pady

Melaminový pad 17 6.371-023.0 Bílý melaminový pad pro střední a hluboké čištění mikroporézních povrchů, stejně jako jemného
kamene a jiných tvrdých podlahových krytin. Lze použít také k odstranění šedého zákalu.



KOTOUČOVÉ KARTÁČE

Kotoučový kartáč, měkký, přírodní, 430 mm 18 6.369-897.0 Přírodní, měkký diskový kartáč pro čištění a leštění strukturovaných podlahových krytin. 

Kotoučový kartáč, střední, červený, 430 mm 19 6.369-895.0 Červený standardní kotoučový kartáč pro pravidelné čištění. 

Kotoučový kartáč, tvrdý, černý, 430 mm 20 6.369-898.0 Černý, velmi abrazivní diskový kartáč pro hloubkové čištění odolných podlahových krytin velmi
lepivou špínou.



Šamponovací kartáč, středně měkký, modrý /
bílý, 430 mm

21 6.369-896.0 Šamponovací kartáč, modrý/bílý, průměr 430 mm. Pro základní čištění koberců. Štětiny:
polypropylen, tloušťka 0,35 mm, délka 41 mm.



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ BR / BD

Ostatní

Prodlužovací kabel 22 6.647-022.0 Prodlužovací kabel, délka 20 m, 3x1,5 mm². S uzemněnou vidlicí chráněnou proti ostřikující vodě,
odlehčení v tahu a ochrana proti zalomení.



Dodatkové závaží 10 kg 23 2.642-802.0 10 kg závaží zvyšuje kontaktní tlak zajišťuje větší efektivitu práce při stahování, broušení,
krystalizaci apod.



Nádrž kompletní 24 9.753-058.0 Desetilitrová nádrž pro pohodlné nanášení čistícího roztoku. Pro montáž na rukojeť např. na
modelech BDS 43/150 C Classic.



Plnicí hadice 25 6.680-124.0 1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje z vodovodního
kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K BDS 43/150 C CLASSIC
1.291-243.0

B
D

S 
4

3
/1

5
0

 C
 C

la
ss

ic
, 1

.2
9

1
-2

4
3

.0
, 2

0
2

3
-0

7
-3

0

14–16 17 18 19 20 21 22

23 24 25


